議事の内容

１委員長の選任について

委員の互選により委員長が選任された。

２会議録署名人の指名について

委員長から会議録署名人が指名された。

３委員長の職務代理者の指名について

委員長から委員長職務代理者が指名された。

４専門分科会委員の指名について

委員長から専門分科会委員が指名された。

５専門分科会会長の選任について

専門分科会委員の互選により専門分科会会長が選任された

６専門分科会会長の職務代理者の指名について

専門分科会会長から専門分科会会長の職務代理者が指名された

＜事務局からの報告事項＞

・ 「第３次奈良市地域福祉計画」の報告

・ 「第２次奈良市地域福祉活動計画」の報告

・奈良市社会福祉審議会委員長        谷掛駿介委員

・議事録署名人               谷掛駿介委員、中井弘司委員

・委員長の職務代理者            成瀬九美委員

・児童福祉専門分科会会長          成瀬九美委員

・児童福祉専門分科会会長の職務代理者    藤本宣史委員

・民生委員審査専門分科会会長        中井弘司委員

・民生委員審査専門分科会会長の職務代理者  大東勲委員

・心身障害者福祉専門分科会会長       谷掛駿介委員

・心身障害者福祉専門分科会会長の職務代理者 北村栄一委員

・高齢者福祉専門分科会会長         山下憲昭委員

平成２９年度奈良市社会福祉審議会会議録 概要

開催日時 平成２９年８月３１日（木）午後１時３０分から午後２時４０分まで

開催場所 奈良市役所北棟６階第２１会議室

議  題

１ 審議会委員長の選任について

２ 議事録署名人の指名について

３ 委員長の職務代理者の指名について

４ 専門分科会委員の指名について

５ 専門分科会会長の選任について

６ 専門分科会会長の職務代理者の指名について

出 席 者 出席委員２２人（欠席委員６人）・事務局８人

開催形態 公開（傍聴人なし）

担 当 課 福祉部 福祉政策課

・児童福祉専門分科会委員

上田由美委員、尾形裕明委員、坂本紀美子委員、谷掛駿介委員、辻中佳奈子委員、

成瀬九美委員、藤本宣史委員、宮本幸代委員、吉岡正志委員

・民生委員専門分科会員委員

植原敏子委員、大東勲委員、北良晃委員、木村秀子委員、坂本紀美子委員、辻中佳

奈子委員、中井弘司委員、矢追義法委員、吉岡正志委員

・心身障害者福祉専門分科会委員

赤井久益委員、北村栄一委員、小西英玄委員、齋藤和美委員、塩入栄委員、谷掛

駿介委員、内藤恒史委員、西久保宏之助委員、細田博之委員、安井清悟委員、山下

憲昭委員

・高齢者福祉専門分科会委員

木村秀子委員、小西英玄委員、白川健太郎委員、高原俊裕委員、谷掛駿介委員、峠

宏明委員、中井弘司委員、矢追義法委員、山下憲昭委員